永五政〔2022〕39 号

五里街镇人民政府关于调整五里街镇
环境卫生管理领导小组的通知

各村（居）委会、镇直各单位：

因人事变动，经研究决定，现对五里街镇环境卫生管理领导

小组进行部分调整，具体组成人员通知如下：

组 长：周小挥（镇长）

副 组 长：黄永生（镇党委宣传委员、二级主任科员）

成 员：吴启明 康顺世 李均亮 王敬诚 柳志勇

颜昭仪 夏志新 兰培明 潘一真 蔡晓强

许燕兰 黄雅倩 蔡梦露 徐巧慧 陈桂萍

下设办公室：

主 任：黄永生

成 员：黄雅倩 蔡梦露 徐巧慧 陈桂萍

领导小组下设办公室，负责日常工作，办公室地点设在镇

301 室。

永春县五里街镇人民政府

2022 年 12 月 8 日